
  

 

WZDW.WZP.271-95/20                                                                                     Poznań, dnia 5 lutego 2021r. 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
          Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zmianami, dalej Pzp) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont drogi 
wojewódzkiej nr 184 w m. Szamotuły – ul. B. Chrobrego od km 23+394,00-24+600,00 ofertę złożyli 
następujący wykonawcy: 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych S.A. ul. Powstańców Wlkp. 75 64-500 Szamotuły za cenę brutto: 2 401 195,98 zł (słownie złotych: 
dwa miliony czterysta jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć 98/100). 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika robót 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika robót 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych S.A.  
ul. Powstańców Wlkp. 75  
64-500 Szamotuły 

2 401 195,98 zł 
(2 401 195,98  : 2 401 195,98 )* 

60 = 60 
100 

7 20 

3 20 

2 

Konsorcjum: 
Lider: INFRADROG CHODZIEŻ Sp. z 
o.o. sp.k. ul. Kscykiego 6B/1  
64-800 Chodzież Partner: ROKAN 
CHODZIEŻ sp. z o.o. sp.k. 
ul.Kscykiego 6B/1 64-800 Chodzież 

2 914 065,67 zł 
(2 401 195,98 : 2 914 065,67 )* 

60 = 49,44 
89,44 7 20 

4 20 

3 
Infrakom Kościan Sp. z o.o. Sp. k  
ul. Nowowiejskiego 4  
64-000 Kościan 

2 582 571,96 zł 
(2 401 195,98  : 2 582 571,96 )* 

60 = 55,79 
95,79 

7 20 

3 20 

4 Kowalski Budownictwo Sp. z o. o. 
ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 

2 622 969,32 zł 
(2 401 195,98  : 2 622 969,32 )* 

60 = 54,93 
94,93 

7 20 

4 20 


